MUNICIPAL DE CARAMBEÍ, ESTADO DO PARANÁ, homologo a presente licitação na modalidade PREGÃO 

Nº63/2014 - Prestação de serviços para reforma do microônibus, placa: AKI-6250. Conforme adjudicado pelo 

Pregoeiro o objeto da referida licitação, no valor de 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais) à empresa: 

FURGUBUS RECUPERADORA DE VEÍCULOS LTDA ME 
CNPJ: 05.796.090/0001-92 

FURGUBUS RECUPERADORA DE VEÍCULOS LTDA ME 

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 Prestação de serviços  para: retirar e colocar poltronas,